GIRISIMCILIK BOLUMU YAZ OKULU ESLENIK DERSLER TABLOSU

DERS ESLENIKLERI

GIR107
GIR112
GIR111
GIR113
GIR102
GIR103
GIR104
GIR208
GIR205
GIR203
GIR222
GIR311
GIR209
GIR206
GIR305
GIR418

BOLUM DERSLERI

Genel Muhasebe | |ISF107
Genel Muhasebe Il |ISF158
isletmeye Giris ISF151
Hukukun Temel KaviKMY103
Mikro iktisat IKT223
Matematik | MAT181
Matematik Il MAT182
Pazarlama ilkeleri

istatistik END201
Girisimcilik IKT234
Uretim Yénetimi END303
Yoneylem ArastirmalEND207
Finansal Yonetim | |ISF303
Finansal Yonetim Il |ISF304
Maliyet Muhasebesi|ISF305
Pazarlama ArastirmgISF452
Tiketici Davranigi  |ISF413

GIR411

Genel Muhasebe | isletme Fakiiltesi
Genel Muhasebe Il isletme Fakiiltesi
isletmeye Giris isletme Fakiiltesi

Hukukun Temel Kavr: iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

Mikro iktisat | iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
Matematik | Mihendislik Fakultesi
Matematik Il Mihendislik Fakultesi

Pazarlama ilkeleri  isletme Fakdiltesi

Olasilik ve istatistik Miihendislik Fakiiltesi
Girisimcilik iktisadi ve idari Bilimler Fakdiltesi
Uretim Planlama ve k Miihendislik Fakiiltesi

Yoneylem Arastirmas Mihendislik Fakiiltesi

Finansal Yonetim | Isletme Fakiiltesi

Finansal Yonetim Il isletme Fakdiltesi

Maliyet Muhasebesi | isletme Fakiiltesi

Pazarlama Arastirmal isletme Fakdiltesi

Tuketici Davranisi isletme Fakiiltesi

isletme
isletme
isletme
Kamu Yénetimi
iktisat
Biyomedikal
Biyomedikal
isletme
EndUstri
iktisat
EndUstri
EndUstri
isletme
isletme
isletme
isletme
isletme




